
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03 апреля 2014 года №56                                                                                                            с.Красный Яр 

 

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 

Красноярского муниципального образования, утвержденный постановлением 

администрации от 01.02.2012 года №11 (с изменениями от 16.01.2013 года №8, от 25.12.2013 

года №216) 

  

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Красноярского 

муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, 

администрация Красноярского муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Внести в  Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией 

Красноярского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации  от 

01.02.2012 года №11 (с изменениями от 16.01.2013 года №8, от 25.12.2013 года №216) следующие 

изменения: 

            1.1.приложение 2 дополнить пунктом 8 следующего содержания: 

8 Выдача справки о   предоставляемой льготе по 

уплате земельного налога в бюджет  Красноярского 

муниципального образования 

Администрация Красноярского 

муниципального образования 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию. 

 

Глава Красноярского  муниципального образования                                                                 Т.Ф.Головко                   

 


